
 str. 1 z 3 

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO 

Oprava střechy budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa 

Objednatel: 
 

Název: Město Slavkov u Brna 

Sídlo: Palackého náměstí 65, 684 01 Slavkov u Brna 

IČO: 00292311 

DIČ: CZ00292311 

Právní forma: 801 - obec nebo městská část hlavního města Prahy 

Zastoupení: Bc. Michal Boudný, starosta 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 19-729731/0100 

 
Zhotovitel: 
 

Název: STŘECHY - 1. Slezská s.r.o. 

Sídlo: Přadlácká 920/24c, Zábrdovice, 602 00 Brno 

IČO: 25340689 

DIČ: CZ25340689 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

Zápis ve veřejném 
rejstříku: 

OR vedený u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 27272 

Zastoupení: Ing. Pavel Hrbáč, jednatel  

Bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu: 122837554/0300 

Oprávněný zástupce 
ve věcech 
technických: 

Ing. Pavel Hrbáč, jednatel 

 
 



 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Oprava střechy budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa 

str. 2 z 3 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 21. 7. 2024 smlouvu o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla na základě výsledku zadávacího řízení „Oprava střechy budovy 

centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa – opakované řízení“ („smlouva“). 

1.2 V souladu s čl. 18.2.6. smlouvy, který stanoví, že smlouva může být měněna nebo 

doplňována pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými 

zástupci obou smluvních stran, uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke 

smlouvě („dodatek č. 1“). 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1 Smluvní strany konstatují, že se rozsah díla podle čl. 2 smlouvy navyšuje o provedení 

nových prací (vícepráce) a snižuje o práce, které nebudou provedeny (méněpráce). 

Přesný rozsah víceprací a méněprací je stanoven v přílohách dodatku č. 1, které jsou 

jeho nedílnou součástí. 

2.2 Hodnota dodatečných prací, tj. hodnota víceprací, a neprovedených původních prací, 

tj. méněprací, činí: 

Cena víceprací bez DPH:  2 674 000,01 Kč 

DPH 21 %:    561 540,00 Kč 

Cena víceprací včetně DPH: 3 235 540,01 Kč 

Cena méněprací bez DPH:  - 2 838 126,45 Kč 

DPH 21 %:    - 596 006,56 Kč 

Cena méněprací včetně DPH: - 3 434 133,01 Kč 

2.3 V důsledku změn popsaných v dodatku č. 1 se čl. 4.1. smlouvy upravuje následovně: 

4.1. Výše sjednané ceny  

4.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné Dílo v rozsahu čl. 2. této Smlouvy ve znění 

dodatku č. 1 k této Smlouvě se smluvní strany dohodly na ceně:  

Cena Díla celkem bez DPH   8 086 061,46 Kč  

Výše DPH (21 %)    1 698 072,91 Kč  

CELKOVÁ CENA DÍLA vč. DPH  9 784 134,37 Kč 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn. 

3.2. Dodatek č. 1 lze měnit pouze dohodou smluvních stran. 

3.3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran. Dodatek č. 1 

nabývá účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru 

smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů („zákon o registru smluv“). 



 
 
Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo – Oprava střechy budovy centrum Bonaparte č.p. 126, II. etapa 

str. 3 z 3 

3.4. Dodatek č. 1 podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona o registru smluv. Zveřejnění 

smlouvy včetně uvedení metadat zajistí objednatel, který současně zajistí, aby 

informace o uveřejnění dodatku č. 1 byly zhotoviteli zaslány do datové schránky, ID 

datové schránky: t5a436t, a na email zhotovitele: hrbac@hrbac-strechy.cz.  

3.5. Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými 

elektronickými podpisy. 

3.6. Doložka ve smyslu ust. § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve 

znění pozdějších předpisů: 

Obsah dodatku č. 1 byl schválen na 81. schůzi rady Města Slavkov u Brna konané 

dne 02.12. 2024, usnesením č. 1320/81/RM/2024. 

3.7. Přílohy: 

1. Změnový list č. ZL01 

2. Položkové rozpočty: 

a. Soubor víceprací č. 1 

b. Soubor víceprací č. 2 

c. Soubor víceprací č. 3 

d. Soubor víceprací č. 4 

e. Soubor méněprací 

 

Ve Slavkově u Brna dne  V Brně dne  

______________________ 

Bc. Michal Boudný 

starosta 

objednatel 

______________________ 

Ing. Pavel Hrbáč  

jednatel 

zhotovitel 

 


		2024-12-09T07:49:01+0100


		2024-12-10T17:51:23+0100
	Ing. Pavel Hrbáč




